



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-030-12/18</u>	FECHA COMISION	<u>12/12/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD309</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>288.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Compras</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Visita de trabajo a la SVA

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Luis Humberto Ventura Armendariz
Auxiliar de Compras

JEFE INMEDIATO

Javier García Arevalo
Gerente de Compras



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600

CFDI

Folio Fiscal

582E7C8C-318E-4142-AD6E-73550DA4CF13

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-12-13T14:54:00

Fecha y Hora de Certificación

2018-12-13T14:52:12

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 154266

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	275B955172AA8EDD	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	95111602	9008351F17A8E614	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
275B955172AA8EDD	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
9008351F17A8E614	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 39.72

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	248.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	39.72
TOTAL:	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|582E7C8C-318E-4142-AD6E-73550DA4CF13|2018-12-13T14:52:12|J6yM8kiY1MmGytqd0+9Z2b8SY0FHkyPg/8gny6bKuqFnM33U+D+G+PEYrTkhYcAcZP8
R+IgmzrKP47eDV3I2JugyntIjAokL1MZnJqBzWJlu8Z88Ocr55h9TYX1HXNr00IKgJOEmhIUpHrHhodxiRkPsg6HCL8y11PIRwcn6aocgqi/lyZYEWShromuRAfoNUqzzH
04PvY6J9CiDLb2O61Zl1bnwMtTZ2h9mQQ4KrSx5E/XSkghCE5yQU3+qaZwns92dt44fgHONdbsvxgbSLYX4TQOhWMDQ0M3vpQu71BuOmoeDVgwPthGfllj9Ew4jfkYrs
OLQho/VJwwxeTrw==|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

J6yM8kiY1MmGytqd0+9Z2b8SY0FHkyPg/8gny6bKuqFnM33U+D+G+PEYrTkhYcAcZP8R+tgmrzK
P47eDV3I2JugynIjAokL1MZnJqBzWJlu8Z88Ocr55h9TYX1HXNr00IKgJOEmNUpHrHhodxiRkP
sq6HCL8y11PiRwon6aocgqi/lyZYEWSchromuRAfoNUazzH04PyY6J9CIDLb2O61Z1bnwMitZ2
h9mQQ4KrSx5E/XSkghwCE5yQU3+qaZwns92dt44fgHONdbsvxgbSLYX4TQOhWMDQ0M3pQu71Bu
OmoeDVgwPthGfijl9Ew4jfkYrsOLQhoVJwwxeTrw==

Sello del SAT

RoWwaXsZsfRPeAq7th+938LiQgUvt5kE/6bky5+IN1WUk1C8K6d3SmyCpS0V3aWq
kKkNYKzwc/dHsqJSQJ0IQx7le56Wkuqy6UUZznPH0LGAIAoxOe8v3Hp+TMJzisRBz
jv0XQI+K3ntaanqk3Om88WsljboIMlusfcpAmWclTeGtseDc+rpFosgYBeOIlIxeVZ6bM
QcoAIDNjNKbnTH7odA/Vpcm7IXecHZJc/mdCTILV/c7VXz+jQoi7CuBF2BS9IFLfoPh
mtgUqYalv+KxAR7sqPCmkL7OWks6uD7FeA9SIO1MFg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI